REQUERIMENTO PARA PUBLICAÇÃO DE EDITAL ELETRÔNICO

ILUSTRÍSSIMA SENHORA CLEUSA APARECIDA HERRERA, MD. OFICIALA DO REGISTRO DE
TÍTULOS E DOCUMENTOS DA COMARCA DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS – MT

GAP – GESTÃO, ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES DE ATIVOS – EIRELI, pessoa jurídica de
direito privado, com sede na rua Washington Luiz, nº 820, Sala 903, Centro Histórico, na cidade
de Porto Alegre/RS, inscrita no CNPJ nº 16.960.711/0001-48, representada pelo único titular e
administrador: BENI DERDYK, brasileiro, solteiro, arquiteto, portador da CI RG nº 43.665.494-5
SSP/SP e CPF nº 340.750.858-13, residente e domiciliado na rua Alameda Itu, nº 846, Apto.
101, bairro Cerqueira César, São Paulo-SP, abaixo assinado, vem mui respeitosamente
requerer a Vossa Senhoria que se digne a publicar eletronicamente os editais de notificação
e/ou notificação do Sr. Inácio Martins Nogueira, ou seus herdeiros e sucessores, por
encontrarem residindo em lugar incerto e não sabido, para se  manifestarem no procedimento
de retificação do imóvel matriculado sob nº 1.389, objeto do Protocolo nº 17522, de
19/07/2019, desse RI, a fim de atender os dispositivos do Provimento nº 42/2020, da CGT/MT,
onde manifestamos escolha pela publicação de todos os editais necessários, em meio
eletrônico, optando expressamente pelas publicações no seguinte canal: Popular Online, com
sede em “Arabutanga-MT”.

Declaro que recebi informações pela oficial de que poderia indicar outro canal de publicação
eletrônico ou outro jornal em meio físico de grande circulação, conforme previsto no
provimento e em lei, “contudo” optamos expressamente pela escolha acima assinalada, bem
como, que estou ciente de que “todas” as despesas para publicação e editais eletrônicos
deverão ser pagas diretamente a esse Registro Imobiliário, mediante emissão de recibo, a fim
de viabilizar que o oficial efetue os procedimentos de “acesso” e publicação com a utilização
de certificado digital.

Nestes termos,

pede deferimento.

São José dos Quatro Marcos – MT, 10 de janeiro de 2022.

p/r_______________________________________________________

GAP – GESTÃO, ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES DE ATIVOS – EIRELI

                                      Representada por BENI DERDYK

Este documento foi assinado digitalmente por Beni Derdyk.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 0652-83CC-E904-B812.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 B

en
i D

er
dy

k.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 0

65
2-

83
C

C
-E

90
4-

B8
12

.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign.

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/0652-83CC-

E904-B812 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 0652-83CC-E904-B812

Hash do Documento

0C9779A539C8ED4E9C6E4D9865A26ED474B29A85A36EC984AAB0DCCAE4D66E1B

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 21/01/2022 é(são) :

beni derdyk - 340.750.858-13  em 21/01/2022 15:34 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - GAP GESTAO ADMINISTRACAO E

PARTICIPACOES DE ATIVO - 16.960.711/0001-48